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Name, Vorname Delegierte/r der 
Gemeinde Funktion/Ressort E-mail 

Sieber Daniel  Präsident   dsieber@neterix.ch 

Staub Marcel Volken Vizepräsident marcel.staub@volken.ch 

Frauenfelder Barbara Flaach Beisitz barbara.frauenfelder@flaach.ch 

Keller Rafael Buch am Irchel Beisitz rafael.keller@buchamirchel.ch 

Eisele Patric Dorf Finanzen praesi@dorf.ch 

Grätzer Claudia Henggart Beisitz claudia.graetzer@henggart.ch 

Gschwend André Berg am Irchel Aktuar soziales@bergamirchel.ch 

Fluck Vincent  Protokoll vincent.fluck@swissonline.ch 

Benoît Fleisch   Institutionsleitung b.fleisch@awh-flaachtal.ch 

Rekursinstanz gegen 
den Verbandsvorstand: 
Bezirksrat Andelfingen 
8450 Andelfingen 
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